

Årsredovisning

Fyrspannet AB

556271-1720

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Gilbert Sylwander
2025-02-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är försäljning av tjänster inom kapitalförvaltning, samt handel med värdepapper för egen räkning.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 551 964	6 009 637	1 651 523	4 848 956
Resultat efter finansiella poster	2 505	-181 343	-484 038	-2 207
Soliditet %	94	94	96	98
Balansomslutning	1 142 168	1 395 820	1 559 324	2 030 682

Nettoomsättningen har minskat i år på grund av osäkerheter i omvärlden, vilket har försvårat förutsägandet av händelser som påverkar handelsläget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 377 091	-181 343
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-240 000	
- Balanseras i ny räkning			-181 343	181 343
- Årets resultat				2 505
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	955 748	2 505
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				1 315 748
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-240 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				2 505
- Belopp vid årets utgång				1 078 253

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	955 748
<i>Årets resultat</i>	2 505
<i>Summa</i>	958 253

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	58 253
Balanseras i ny räkning	900 000
<i>Summa</i>	958 253

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 551 964	6 009 637
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 551 964	6 009 637
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 231 553	-5 905 757
Övriga externa kostnader	-231 699	-208 952
Personalkostnader	-20 928	-10 953
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-65 800	-65 800
Övriga rörelsekostnader	-4	0
Summa rörelsekostnader	-1 549 984	-6 191 462
Rörelseresultat	1 980	-181 825
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	529	517
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4	-35
Summa finansiella poster	525	482
Resultat efter finansiella poster	2 505	-181 343
Resultat före skatt	2 505	-181 343
Årets resultat	2 505	-181 343

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	65 800
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	65 800
Summa anläggningstillgångar		0	65 800
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar	3	834 482	1 205 951
<i>Summa varulager m.m.</i>		834 482	1 205 951
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		70 316	15 749
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 190	43 002
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		87 506	58 751
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		220 180	65 318
<i>Summa kassa och bank</i>		220 180	65 318
Summa omsättningstillgångar		1 142 168	1 330 020
SUMMA TILLGÅNGAR		1 142 168	1 395 820

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	955 748	1 377 091
Årets resultat	2 505	-181 343
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>958 253</i>	<i>1 195 748</i>
Summa eget kapital	1 078 253	1 315 748
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	27 219	44 206
Övriga skulder	1 696	866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	35 000	35 000
Summa kortfristiga skulder	63 915	80 072
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 142 168	1 395 820

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	329 000	416 388
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	-87 388
	Utgående anskaffningsvärden	329 000	329 000
	Ingående avskrivningar	-263 200	-284 788
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Försäljningar/utrangeringar	-	87 388
	Årets avskrivningar	-65 800	-65 800
	Utgående avskrivningar	-329 000	-263 200
	Redovisat värde	0	65 800

Not 3	Värdepapper i Depå	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående Anskaffningsvärden	1 205 951	95 590
	Inköp	860 084	7 017 937
	Försäljningar	-1 459 153	-5 679 976
	Nedskrivning värde	-	-227 600
	Återföring av nedskrivning	227 600	-
	Summa	834 482	1 205 951

UNDERSKRIFTER

Stockholm
Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Gilbert Sylwander

Gilbert Sylwander

2025-02-07

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-02-10

Parameter Revision Ab

Martin Rana

Martin Rana

Huvudansvarig auktoriserad revisor
